
X „o VE MNĚ JE SVĚT, 
KTERÝ VIDÍM KOLEM SEBE

Rozhovor s K ateřinou MILER, výtvarn ic í, ilu s trá to rko u  a dce
rou proslu lého tvů rce  Krtečka, o světě lesních skřítků  a m e d ita 
ci ho 'oponopono  p řip rav ila  Pavlína BRZÁKOVÁ.

14'15  CHUTNÁ ANTIBIOTIKA Z PŘÍRODY
^  O struž iny  mají v dnešní době vlivem  rekultivace 

na dva tisíce druhů . Jsou cenným  a ch u tn ým  p říro d n ím  a n tib io - 
tikem  a lékař Josef JONÁŠ a pub lic is ta  Jiří KUCHAŘ je  právem 
zařadili do společné kn ihy Svět přírodních antibiotik.

SŮL NENÍ CRILOVACÍ KOŘENÍ
Sůl vm íchaná do grilovacích směsí v přirozené po trav ině  

chem ickou reakcí váže vodu  a při tepe lné úpravě ji z po trav iny  
vypudí. G rilované maso je  pak tužší a zbavené šťávy. Zbývá tedy 
raději nesolit, radí ve svém příspěvku M iroslav LÉGL.

V n o i  PATOLÓdE STRESU
^  ■ Příspěvek lékaře Jana SULY na tém a 

stres z méně obvyk lého  úh lu  poh ledu.

PÁNEVNÍ DNO
^  ^  Reportáž z kurzu o cvičení pánevního dna p řip ra 
vila ve spolupráci s te rapeu tkou  Renatou Sahani SKÁLOVOU  
pub lic is tka  Soňa PALETA.

' y f r ' ) - ]  ALOE A JEJÍ ÚČINKY
^  ®  ^  *  Příspěvek z pera Jany A R C IM O VIČ O VÉ, pub li- 
cistky v o b o ru  tra d ičn í čínské m edicíny a v posledních letech 
také léčitelky, pojednává o pro jím avých a ho jivých účincích 
té to  jed inečné rostliny.


